

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2 (บ้านหนองหัวลิง)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2
(บ้านหนองหัวลิง)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,347,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1373.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ถนนไม่น้อยกว่า 5,492 ตารางเมตร ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.20 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 3,318,938.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิระศักดิ์ ปัญญาคม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.

7.2 สมพงษ์ รัตมี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

7.3 มนต์ชัย ไชยยะเสวี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

มนต์ชัย ไชยยะเสวี

29 ตุลาคม 2567 10:08:04

ผู้ใดโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากสวอโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2 (บ้านหนองหิ้ง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเฉพาะกิจโครงสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

มนต์ชัย ไวทยะเสวี

29 ตุลาคม 2567 10:07:55

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2 (บ้านหนองหัวลิง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	120.000	662.22	79,466.40	1.3642	903.40	108,408.06
4	2.1.2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	275.000	301.49	82,909.75	1.3642	411.29	113,105.48
5	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,492.000	376.78	2,069,275.76	1.3642	514.00	2,822,905.99
6	3.1.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	108.000	126.47	13,658.76	1.3642	172.53	18,633.28

มนต์ชัย ไชยยะเสวี

29 ตุลาคม 2567 10:07:55

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2 (บ้านหนองหัวลิง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	440.000	90.55	39,842.00	1.3642	123.52	54,352.45
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,373.000	54.75	75,171.75	1.3642	74.68	102,549.30
9	4. งานป้ายโครงการ 4.1 งานป้ายโครงการ 5. งานโครงสร้าง 5.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ชุด	1.000	2,548.00	2,548.00	1.3642	3,475.98	3,475.98
10	5.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 6. งานซ่อมแซม 6.1 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ม.	12.000	492.23	5,906.76	1.3642	671.50	8,058.00
11	6.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 6.2 งานดิน (EARTHWORK)	ตร.ม.	56.000	50.07	2,803.92	1.3642	68.30	3,825.10

มนต์ชัย ไวทยะเสวี

29 ตุลาคม 2567 10:07:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2 (บ้านหนองหัวลิง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	48,000	371.63	17,838.24	1.3642	506.97	24,334.92
15	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
รวมราคากลาง								3,318,938.37

มนต์ชัย ไชยยะเสวี

29 ตุลาคม 2567 10:07:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากหมู่ที่ 6 (หนองแสง) ไปหมู่ที่ 2 (บ้านหนองหัวลิง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง/องค์การบริหารส่วนตำบลหมากแข้ง

(จิระศักดิ์ บุญญาคม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมพงษ์ รัตมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(มนต์ชัย ไชยยะเสวี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนต์ชัย ไชยยะเสวี

29 ตุลาคม 2567